МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

26 марта 2024 г. Москва № 2255

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 1 от 26 марта

2024 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных образовательных

услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 28 марта 2024 года на 1 курс заочной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (магистратура) по направлению подготовки 40.04.01

"Юриспруденция" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам вступительных испытаний в Институт лиц

согласно списку, указанному в приложении № 1.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 26 марта 2024 г. № 2255

Список лиц, зачисленных в магистратуру на 1 курс заочной   формы

обучения по основной образовательной программе высшего образования на

направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция» в Международный

юридический институт на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических лиц

по результатам вступительных испытаний

№

п/п

СНИЛС Теоретические

основы права

Индивидуальн

ые достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1    140-024-454 93 82  82 по результатам

конкурса

2    125-022-757 15 78  78 по результатам

конкурса

3    136-265-033 45 74  74 по результатам

конкурса

4    202-547-954 50 72  72 по результатам

конкурса

5    040-936-445 49 70  70 по результатам

конкурса

6    151-756-153 62 64  64 по результатам

конкурса

7    064-267-048 61 62  62 по результатам

конкурса

8    120-194-657 26 62  62 по результатам

конкурса

9    163-170-487 53 61  61 по результатам

конкурса

10    182-084-572 73 58  58 по результатам

конкурса

11    119-751-942 87 57  57 по результатам

конкурса

12    165-394-194 95 56  56 по результатам

конкурса

13    162-905-745 78 56  56 по результатам

конкурса

14    082-413-543 44 55  55 по результатам

конкурса

15    139-156-462 76 54  54 по результатам

конкурса

16    205-826-638 66 54  54 по результатам

конкурса

17    148-095-323 77 53  53 по результатам

конкурса

18    005-694-767 71 53  53 по результатам

конкурса

19    172-135-399 55 53  53 по результатам

конкурса

20    157-366-490 99 52  52 по результатам

конкурса

21    172-638-013 66 52  52 по результатам

конкурса

22    126-318-410 35 52  52 по результатам

конкурса

23    146-367-467 89 52  52 по результатам

конкурса

24    201-960-330 23 52  52 по результатам

конкурса

25    184-113-307 39 51  51 по результатам

конкурса

26    191-548-559 02 50  50 по результатам

конкурса

27    051-544-588 51 50  50 по результатам

конкурса

28    065-986-393 29 50  50

по результатам

конкурса

		2024-03-26T15:54:40+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"